
üniversifa[ Nacionaf [e Asunción
CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO

www.una.py
C. EIect.: sgenera!@rec.una.py

Telefax: 595 - 21 - 585540/3, 585546
CP: 2160, San Lorenzo - Paraguay

Campus de ¡a Uf{A, San Lorenzo - Paraguay

Acta No 17 (4.S. No l7128/08120191
Resolución No 0687-00-201 9

,POR LA CUAL SE CONFORMA LA COMISIÓN DICTAMINADORA PARA EL
LLAMADO A CONCURSO PIJBLICO Y ABIERTO DE TÍTULOS, MERITOS Y
APTITUDES EN I.A DOCENC¡A ESCALAFONADA, CATEGORÍN PNOTTSOR
ASISTENTE, DEL DEPARTAMENTO DE TRABAJO SOCIAL DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES'

VISTO Y CO
omisió

rencr
n

n

por
4/1 1e)

n Especia! de
a de la Mesa de
36.884 del 27 de

ARROM
y abierto

Asistente,
de Ciencias

de la
miembro

de Trabajo
9, Acta No 14
Universitario,

I c.

Es favorable a lo
de la Prof.

ZULMA quedando la
conformación

CO U I S I Ó IU D I CT AM I N AD O RA, D E P ARTAM ENT O D E T RABAJ O SOC/AL

Prof. Lic. Norma Margarita Benítez de Sosa
Prof. Lic. Zulma Beatriz Trinidad Zaza
Prof. Lic. Santiago Carmelo Delnosario Caballero Britos"

CSU/SG/rarllmm/amg

la
del

Méritos y

como sigue:



'Universi[a[ Nacionaf [e Asunción
CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO

www.una,py
C. E¡ect.: sgeneral@rec.una.py

Telefax: 595 - 21 - 58554O/3, 585546
CP: 2160, San Lorenzo - Paraguay

Campus de la UNA, San Lorenzo - Paraguay

Acta No 17 (A.S. No 17128108/20f 9)
Resolución No 0687-00-201 I

La Ley 499512013 "De Educación Superior" y el Estatuto de Ia
Universidad Nacional de Asunción;

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO, EN USO DE SUS
ATR]BUCIONES LEGALES, RESUELVE:

.il.. (2)

0687-01-2019

lng. Quim. CRISTIAN
SECRETAR

CONFORMAR la Comisién Dictaminadora para el llamado a
Concurso Público y Abierto de Títulos, Méritos y Aptitudes en la
Docencia Escalafonada, Categoría Profesor Asistente, del
Departamento de Trabajo Social de la Facultad de Ciencias

DEPARTAMENTO DE TRABAJO SOCIAL
Prof. Lic. NORMA MARGARITA BENITEZ DE SOSA
Prof. Lic. ZULMA BEATRIZ TRINIDAD ZARZA
Prof. Lic. SANTIAGO CARMELO DELRROSARIO CABALLERO BRITOS

Sociales de la Uníversidad Nacional de'Asunción; según el
siguiente detalle:

ñutr¡slv
R Y PRESIDENTE

889.

U

CSU/SG/rarllmm/amg


